КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.02.2022                                     п. Причулымский                                  № Вн-92Р

О  внесении  изменений   в  решение  Причулымского
сельского  Совета  депутатов  от  27.04.2017  № Вн-101Р
«О  создании  официального  сайта  администрации
Причулымского  сельсовета  и  сельского  Совета
депутатов Ачинского района Красноярского края»

В  связи  с  приобретением  домена  второго  уровня,  руководствуясь
статьями   20,  24  Устава  Причулымского  сельсовета  Ачинского  района
Красноярского края,  Причулымский сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Причулымского  сельского  Совета  депутатов  от
27.04.2017  №  Вн-101Р  "О  создании  официального  сайта  администрации
Причулымского  сельсовета  и  сельского  Совета  депутатов  Ачинского  района
Красноярского края" следующие изменения:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:
"1.  Создать  информационную  систему  муниципального  образования

Причулымский сельсовет с адресом в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования (сети «Интернет») –  http  ://  adm  -  prichulim  .  ru  /   (далее –
информационная  система  муниципального  образования  Причулымский
сельсовет).";

2.  Внести  в  Положение  об  официальном   сайте  администрации
Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района
Красноярского  края  в  информационно-телекоммуникационной  сети  общего
пользования  (сети  «Интернет»),  утвержденное   решением  Причулымского
сельского  Совета  депутатов  27.04.2017  №  Вн-101Р  (далее  -  Положение)
следующие изменения:

- пункт 1.4. Положения изложить в следующей редакции:
"1.4.  В  сети  Интернет  Официальный  сайт  располагается  по  адресу:

http  ://  adm  -  prichulim  .  ru  /  .".
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

постоянную  комиссию  по  законности,  правопорядку,  защите  прав  и  свобод
граждан, информационной политике и местному самоуправлению.

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его

http://adm-prichulim.gbu.su/
http://adm-prichulim.gbu.su/

официального  опубликования  в  информационном  листе  «Причулымский
вестник»,  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте
администрации  Причулымского  сельсовета  и  сельского  Совета  депутатов
Ачинского района: http  ://  adm  -  prichulim  .  ru  /.

Председатель  Причулымского
сельского Совета депутатов
__________________
В.Н.Сороковиков
«___»___________________2022г.

     Глава Причулымского сельсовета

     _________________
С.В.Московцев
     «___»_________________2022г.

http://adm-prichulim.ru/

	1. Внести в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 27.04.2017 № Вн-101Р "О создании официального сайта администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края" следующие изменения: